２００８年６月吉日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

第２４回全国ＪＣサッカー選手権大会　徳島大会運営会議
議長　庄野　晃隆
第２４回全国ＪＣサッカー選手権大会　徳島大会出場のお願い

拝啓　薄暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、下記日程におきまして、第２４回全国ＪＣサッカー選手権大会徳島大会を徳島県徳島市を中心に開催させていただくことに決定いたしました。大会テーマを「～集う阿呆に蹴る阿呆！おなじ阿呆なら蹴らなきゃソンソン!!～」とし、多数のＪＣメンバーまたシニアメンバーのご参加をお待ちしています。徳島大会を通じて多くの友情を育み、また新たな素晴らしい出会いが生まれますことを願っております。

何かとお忙しい中とは存じますが、ご出場くださいますようよろしくお願い致します。

敬　具

記

１．開催日時　　　：　平成２０年１０月２５日（土）予選リーグ、大懇親会
２６日（日）決勝トーナメント、フレンドリーカップ

２．開催場所　　　：　徳島市田宮陸上競技場（主会場）

３．添付書類　　　：　大会参加申込書１通、出場選手名簿1通

４．申込先　　　　：　第２４回全国ＪＣサッカー選手権大会徳島大会　事務局
　　　　　　　　　　　E-mail：info@tokushima-jc.com　※申込はメールにて承ります。
※お申込は書類をＨＰ（http://www.jc-football.com）よりダウンロードいただいてから、メールにて提出いただきますようお願い致します。

※１LOMより２チーム以上参加をご希望のLOMについては申込書を参加チーム毎に記載の上、ご申し込み下さい。

５．申込期限及び　：　２００８年７月１０日（木）
入金期限　　　　　＊大懇親会及びお弁当の入金期限２００８年８月２１日（木）
（入金を頂いた時点で正式な大会エントリーとさせていただきます）

６．大会参加資格　：　参加対象者は、原則として現役会員、ＯＢ、仮入会会員です。

＊賛助会員は参加できません。（対象者かどうか確認をさせていただく場合があります）

７．宿泊申込　　　：　大会参加の申し込みをいただきましたら、希望チームに宿泊申込書・宿泊先リスト等送らせていただきます。宿泊申込書をご提出いただいてからの手配となります。ご希望に添えない事もございます旨をご了承ください。
８．問い合せ先

大会運営会議　総括幹事　後藤田　信
携帯　：０９０－１５７３－８８７７
E-mail：gocci0830@yahoo.co.jp
事務局　〒７７０－０９０２

徳島県徳島市西新町２－５　経済センター４F

（徳島青年会議所　事務局内）

TEL　：０８８－６２３－１４７８